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Ditta
L73

SAN MICHELE ARCANGELO
VIAVINCENZO MONTI 30

37132 VERONA

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 37IL2I2O2O

ATTIVITA'

DAL AL

PASSIVITA

CONTO DESCRIZIONECONTO

851OOO. SCUOLA DELL'INFANZIA
80010860239

01539380236

Pagina 1-

SALDO

Codice attivita'
Codice fiscale

Partita IVAVR

03/15/015
03/15/***
03/35/005
03/351015

03/35/505
03/35/**
03/*r*

06/10/00s
06/10/***
06/15/005
06/15/010
06/15/***
06/30/040
06/30/***

06/-./-*

L8l20lo40
L8t20lo50
L8l20l070
L8l20l50L
Lgl20l**
L8t25tO30

78/25r**
18/45/005
Lgt451602

Lgt45t603
tgt45t604
181451***

20t20t005
201201***

20l30/505
20t30t**
20t"*t*"*

24lO5lO02

24t05t003
24l05F**
24lLslOO5

24lLsr*

261701005

261101**

261*l**

481051L1"0

48/05/**
4al*f*

CONTO DESCRIZIONE CONTO

LIC.ZA USO SOFTWARE TEMPO INDET,

DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING

LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI
MANUT ECC.57oANN| PRECD

LAVORI STRAOR.PER COSTR.NIDO

ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONT IMMATERIALI

IMPIANTI GENERICI
IMPIANTI E I\4ACCHINARIO

ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTR.VARTE E MTNUTE (<516,46 E.)

ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
ARREDAMENTO
ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

REGIONI C/ACCONTI IRAP

ERARIO C/RITENUTE SUBITE
ERARIO C/ACCONTO RITENUTA T.F.R.

CREDITO IRES
CREDITI TRIBUTARI
INAIL C/CONGUAGLIO
CREDITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI
CREDITI PER CAUZIONI
CREDITI VS REGIONE
CREDITI VS COMUNE
CREDITI VS ENTI PER CONTR.DA RIC

CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

ALTRE PARTECIPAZIONI
ALTRE PARTECIPAZIONI

CRED.FI NANZ.GESTIELLE
ALTRI TITOLI
ATT. FINANZ. CHE NON COST. IMN4OB

UNICREDIT
BANCA POPOLARE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA
DENARO EVALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
RATEI E RISCONTI ATTIVI

COMUNI CiRIT, ADDIZ. IRPEF
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA'

TOTALE A PAREGGIO

SALDO

654,00
654,00

148.602,L6
4.0L4,20

17.267,00
1,69.883,36

170,537,36

36.496,00
36.496,00
11.805,32
5.577,79

17.383,11
20.044,L8
20,044,18
73.923,29

L.133,50
70.246,72

25,85

6.551,70
17.957,77

247,90
247,90
3L7,04

t.397,29
14.399,63
2.gLt,00

18.924,96
5 /.J-sU,05

104,00
104,00

55.065,95
55.065,95
55.169,95

L9.479,L6
92.484,63

111.963,79
LOg,27

tog,27
LL2.073,00

041151015

04/L5l#
04/35/005
o4t35to75

04/s5/505
o4l35l**
o4l*l*

071701005

07ltol**
07/15/005
07ltsloLo
07lL5l*.
07l30lo40
a]t30t**
071**l**x

28l05/505
281051***

28t351020

281351**

30/15/501
30/L5/**
30l"*l***

31/05/005
31/05/*

40/00000

4L105/00s
4Ll05l*"

48/05/080
48/05/085
48/05/100
48/05/105
481051*
481*l*

50/05/005
50/05/**
50/**F*

521051055

52l05/060
52t051070

521051*

54/10/005

54lLOl*"

F/AIVI\4 LIC. D'USO SOF. A TEM. IND

F/AIVIV DIRITTI DI BREV. E UT. OP.

F/AIVI\4. LAV, STR. SU BENI DI TERZ

F/AIVI\4 ALT. COS. AD UT. PLU. AI\4M

F/AIV]I\4. LAV. STR PER COSTR.NIDO

F/AI\,4 I\4 ALTRE I I\4 I\4OB. I MMATERIALI
F/AN/M IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM IMPIANTI GENERICI

F/AMM II\,,IPIANTI E I\4ACCHINARIO

F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AÀ/ìt\i1 ATTR. VARIE E l\4lNUTE

F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMI\4,1I

F/AIVIM. ARREDAMENTO
F/AMM. ALTRI BENI

F/AI\4M I I\4MOB. IVATERIALI

PATRII\{ONIO NETTO
CAPITALE
F,DO RISERVA TASSATA
ALTRE RISERVE

PATRIIVONIO NETTO

F.DO ACCANT. PER RISCHI E ONERI
ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI
FONDI PER RISCHI ED ONERI

DEBITI P/T.F.R.
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
REGIONI C/IRAP
REGIONI C/RIT. ADDIZ. IRPEF
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV, DIP.

DEBITI ViIST.PREV.E SICUR.SOC.

DEBITI ViIST.PREV.E SICUR.SOC.

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI
DIPENDENTI C/FERIE DA LIQUID.
RITENUTE SINDACALI
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

RISCONTI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA'
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

654,00
654,00

92.865,97
3.094,63

17.267,00
LL3.227,60
r.13.881,60

to.423,20
r0,423,20
s.386,37
5.577,79

10,964,L6
t3.20L,LO
73.20L,L0
34.588,46

36.434,81
36.434,81
40.000,00
40.000,00
76.434,87

25.000,00
25.000,00
25.000,00

L48.327,48
L48.327,48
L48.327,48

2.024,03

3.852,22
3.852,22
3.852,22

L.843,33
74,00

L25,60
11,81

2.054,74
2.054,74

7.146,50
7.L46,50
7.L46,50

15.528,19
8.728,54
r..3s3,07

25.609,80
25.609,80

10.925,00
10.925,00
10.925,00

L.tsa,47
L.758,47
1.158,41

90,26
90,26
90,26

450.082,90

450.082,90

449.844,64
238,26

450.082,90



Ditta
r73

SAN IVICHELE ARCANGELO
VIA VINCENZO MONTI 30
37132 VERONA VR

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

851OOO. SCUOLA DELL'INFANZIA
800L0860239
01539380236

CONTO

661201005

66t2Ot***

661251502

661251**"

66/30/015
66/30/017

66/30/025
66/30/503
66/30/.*
66/*/*n

68/05/025
68/05/040
68/05/045
68/0s/052
68/05/055
68/05/075
68i05/110
681051320

68/05/330
68/05/3ss
68/05/370
68/05/385
68/0s/405
68/05/502
68/05i505
68/05is07
6B/05/510
68/05/565
68/05/***

7Z05lOLO
72105l610

721051770

72t05r*
72lL5lO05
721L51025

721L51605

721151705

72tL5t.**
72120loo5

72t201**

74l35/005
74t35tOLs
74135f**

75l10/00s
75tL0t***
75l15/005
75lL5lOt0
75tL5t***
751301040

75/30/***
75t**t***

83/05/501
83/05/**
83/*Y**

84i05/00s
841051o45

84t05t***
84i10/050

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

MATERTE Dt CONSUMO C/ACQU|ST|
IVATERIE DI CONSUMO
ALIMENTARI
MERCI
MATERIALE DI PULIZIA
PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.INDIV
CANCELLERIA
MATERIALE DIDATTICO
ALTRI ACQUISTI
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ENERGIA ELETTRICA
GAS RISCALDAMENTO
ACQUA
CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA
MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5olo

MAN. E RIP. BENI DI TERZI
ASSICURAZIONI
SPESE TELEFONICHE
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
RICERCA,ADDESTRAM, E FORMAZION E

ONERI BANCARI
TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
COSTI PER SERVIZI IN SEDE
RIEPILOGO SCONTRINI FISCALI
SERVIZI ESTERNI VARI

Q.TA ASSOCIATIVA F.I.S,M.
COMPENSI A TERZI
PREVENZIONE E SICUREZZA
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI

SALARI E STIPENDI
SALARI E STIPENDI (NIDO)
SALART E STtPEND| (3 CENCOS)
SALARI E STIPENDI
ONERI SOCIALI INPS
ONERI SOCIALI INAIL
oNERr SOC|AL| |NPS (N|DO)

oNERt SOC|AL| INPS (3 CENCOS)
ONERI SOCIALI
TFR
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

AI\4M.LAV. STRAORD.BENI DI TERZI
AI\4M.TO ALT,COS.AD UT.PLUR. DA AMM
AI\4M.TO ALTRE I IVM. I IVMATERIALI
AMM.TI IMM. IMI\4ATERIALI

AI\4M.TO ORD.IMP.GEN"
AI\4M.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AI\4M.TO ORD.Afi.IND.LI E COMM.
AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN.

AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM,LI
AMM.TO ORD.ARREDAIVENTO
AMM.TO ALTRI BENI
A[/M.TO lMM. t\rAT. - oRDINARIO

ACC.TO RISCHI E ONERI
ALTRI ACCANTONAMENTI
ALTRI ACCANTONAMENTI

IMPOSTA DI BOLLO
TASSASUI RIFIUTI
IMPOSTE E TASSE
SOPRAWENIENZ. PASSIVE ORD.DED

AL 3UL212020

SALDO

5.622,87

4.075,42
7.270,76
2.770,30
1.433,50
2.483,42
6.809,60

662,34
L.093,72

L2,45

L10,87
4.895,03

832,00
100,51
976,00

2,03L,59
370,00

L.487,57
37.915,68

37.915,68

78.361,69

32.358,38
34.850,56

145.570,63
2L.O97,25

736,25
7.307,00
9.487,88

38.628,38
75.768,22
L5.768,22

199.967,23

7.584,93
296,30

7.881,23
7.84t,23

4.274,40
4.274,40

799,10
t.2L7,07
2.0L6,17
L,232,27
!.232,27
7.522,84

DAL AL

RICAVI E PROFITTI

CONTO DESCRIZIONECONTO

CONTRIBUTO REFEZIONE

ISCRIZIONI
PSICOMOTRICITA'
CONTRIBUTO REFEZIONE (NIDO)

rscRrzroNr (NrDo)
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

ABBUONUARROT. ATTIVI IMP.

SOPRAWENIENZE ORDINARIE ATTIVE
SOPRAWENIENZA IRAP
ALTRE ENTRATE C/TO GESTIONE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTR.COVID NON TASS.DL RISTORI
ALTRI CONTR.COVIDI9 NON TASSATI
CONTR.C/ESERC.DA M INISTERO
CONTR.C/ESERC.DA REGIONE
CONTR.C/ESERC.DA COMUNE
CONTR.C/ESERC.DA ENTI VARI
CONTR.PIANO NAZIONALE O - 6 MAT
CONTR,C/ESERC.DA COMUNE (NIDO)

CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
INT.ATTIVI SU DEPOSITI
PROV, DIVERSI DAI PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

Pagina 2

SALDO

5.622,87
16.335,23
16.335,23

726,47
2.444,06

315,64
787,49

4.313,66
26.27L,76

58/10/501
581101502

58/10/503
58/10/601
581701602

58/LOl**
58/**/**

39.742,00
6.600,00

60,00
42.03L,87

3.868,00
92.30L,47

92.301,87

500,20

64i05/100
6410513.L5

64/05/501
64/05/505
64l05lx*
64/10/050
64ltolosl
64/10/501
641L01502

641L01503

64lIOlsO4

6417Al5L7

64/10/603
64lLOl*

871201035

87120t040

87l2Al**

27,3L
LgL,40
39s,00
250,00
457,7L

2.8Lt,OO

3L.7L3,57
45.528,63
33.8L8,85
78.737,LO

1.831,03

8.810,68
9.21.8,81

2L2,469,67
213.327,38

5,88
246,!8
252,06
252,06

25.000,00
25.000,00
25.000,00

72,63
465,00

362,87
,63



113
DittA SAN MICHELE ARCANGELO

VIA VINCENZO MONTI 30

37].32 VERONA

CONTO DESCRIZIONECONTO

codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

851OOO - SCUOLA DELL'INFANZIA
80010860239
01539380236VR

SITUAZIONE ECONOMICA AL 3UT2I2O2O

COSTI, SPESE E PERDITE

SALDO

AL

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

DAL

CONTO

Pagina 3

SALDO

84/10/090
84lt0lL9L
84lL0r*

96/05/010
96/05/.*

ABBUONUARROTONDAMENTI PASSIVI

ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IRAP DELL'ESERCIZIO

8,38
49,83

42L,08
958,71

125,60
125,60
L25,60

IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

305.643,05
23A,26

305,881,31

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

305.88L,31

305.881,31
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EI bOTAIO dA: COOPERATIVA SERVIZI FISI\4


